8

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 декабрь 2019 г.
	№ 769-П

О признании утратившими силу отдельных постановлений
(положений постановлений) Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013
№ 37/411-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 28.01.2014
№ 18-П «Об утверждении Порядка расходования и учёта субсидий, предусмотренных в областном бюджете Ульяновской области бюджетам муниципальных образований Ульяновской области на реализацию мероприятий в рамках государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства в Ульяновской области» на 2014-
2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 21.02.2014
№ 4/53-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/411-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 21.04.2014
№ 9/135-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/411-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 14.07.2014
№ 18/289-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 08.09.2014
№ 22/400-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/411-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 17.11.2014
№ 27/523-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 15.12.2014
№ 30/568-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 30.12.2014
№ 618-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 28.01.2014 № 18-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 25.02.2015
№ 4/59-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 25.02.2015
№ 4/60-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 27.03.2015
№ 124-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 28.01.2014 № 18-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 01.06.2015
№ 12/237-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области от 23.06.2015
№ 289-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 13.07.2015
№ 16/322-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 03.08.2015
№ 17/373-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 07.12.2015
№ 25/623-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 10.12.2015
№ 26/644-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 29.02.2016
№ 4/71-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 25.04.2016
№ 10/180-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
пункт 33 постановления Правительства Ульяновской области
от 20.05.2016 № 236-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 20.06.2016
№ 14/278-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 14.07.2016
№ 16/326-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;
пункт 2 постановления Правительства Ульяновской области от 23.08.2016 № 400-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 12.09.2016
№ 20/436-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 17.10.2016
№ 23/470-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/411-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 12.12.2016
№ 28/591-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 02.02.2017
№ 2/56-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области от 23.03.2017 № 136-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 22.05.2017
№ 12/247-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 15.06.2017
№ 14/293-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 06.07.2017
№ 15/330-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 31.08.2017                   № 19/429-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской
области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области»
на 2018-2022 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 20.10.2017
№ 25/508-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 07.11.2017                  № 27/538-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» на 2018-2022 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 27.11.2017
№ 30/584-П «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 11.12.2017
№ 32/618-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 21.12.2017                  № 33/662-П «О внесении изменений в государственную программу               Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» на 2018-2022 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 22.01.2018                    № 2/31-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» на 2018-2022 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 19.02.2018 № 93-П

«Об утверждении положений о порядке предоставления бюджетам поселений  и городских округов Ульяновской области субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств,    возникающих в связи с реализацией органами местного самоуправления         поселений и городских округов Ульяновской области муниципальных           программ формирования комфортной городской среды»;

постановление Правительства Ульяновской области от 30.03.2018
№ 8/147-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2020 годы
и признании утратившими силу отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 09.04.2018                  № 10/161-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской    области» на 2018-2022 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 27.04.2018
№ 181-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 28.01.2014 № 18-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 22.05.2018
№ 13/212-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 22.05.2018                  № 13/219-П «О внесении изменений в государственную программу              Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» на 2018-2022 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 16.08.2018
№ 19/374-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2020 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 16.08.2018                    № 19/381-П «О внесении изменений в государственную программу               Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» на 2018-2022 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 26.09.2018                      № 21/459-П «О внесении изменений в государственную программу               Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» на 2018-2022 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 04.10.2018
№ 468-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 28.01.2014 № 18-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 19.10.2018             № 23/499-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской    области» на 2018-2022 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 29.10.2018
№ 24/513-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/411-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 10.12.2018
№ 28/619-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 10.12.2018                 № 28/632-П «О внесении изменений в государственную программу               Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды                   в Ульяновской области» на 2018-2022 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 27.12.2018
№ 703-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 28.01.2014 № 18-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 31.01.2019
№ 2/33-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 07.02.2019
№ 3/43-П «О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 20.02.2019             № 4/62-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской области» на 2018-2022 годы и признании утратившими силу отдельных положений
нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 20.02.2019
№ 4/63-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 27.03.2019                       № 123-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 19.02.2018 № 93-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 16.05.2019
№ 9/210-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 16.05.2019
№ 218-П «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из областного бюджета Ульяновской области бюджетам городских поселений, муниципальных районов и городских округов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с организацией снабжения населения сжиженным углеводородным газом»;
постановление Правительства Ульяновской области от 17.05.2019            № 223-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 17.07.2019
№ 14/335-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2021 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 17.07.2019                 № 14/336-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской     области» на 2018-2022 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 30.07.2019
№ 16/374-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/411-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 26.09.2019                      № 20/476-П «О внесении изменений в государственную программу
Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства
и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2024 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 09.10.2019                      № 23/502-П «О внесении изменений в государственную программу               Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды                    в Ульяновской области» на 2018-2022 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 09.10.2019
№ 516-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 28.01.2014 № 18-П»;

постановление Правительства Ульяновской области от 18.11.2019                      № 27/601-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства                   и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2024 годы»;
постановление Правительства Ульяновской области от 18.11.2019                   № 27/602-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды в Ульяновской    области» на 2018-2022 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 16.12.2019                 № 30/712-П «О внесении изменений в государственную программу               Ульяновской области «Формирование комфортной городской среды                   в Ульяновской области» на 2018-2022 годы»;

постановление Правительства Ульяновской области от 16.12.2019                      № 30/713-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства                   и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2024 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
Исполняющий обязанности
Председателя
Правительства области

       А.С.Тюрин
2312км5